Приложение № 5

к Положению о проведении

Всероссийского смотра-конкурса на звание

«Лучший загородный оздоровительный лагерь»,

утвержденному приказом

Минздравсоцразвития России
Форма

Протокол

заседания центральной конкурсной комиссии Всероссийского смотра-конкурса на звание «Лучший загородный оздоровительный лагерь» об определении победителей Всероссийского смотра-конкурса на звание «Лучший загородный оздоровительный лагерь»

г. ____________ ________________

(город) (дата заседания)

Слушали: о победителях Всероссийского смотра-конкурса на звание «Лучший загородный оздоровительный лагерь».

Постановили:

Присудить 1-е место во Всероссийском смотре-конкурсе на звание «Лучший загородный оздоровительный лагерь»:
__________________________________________________________________
(наименование детского оздоровительного лагеря)
__________________________________________________________________
(наименование субъекта Российской Федерации)

Присудить 2-е место во Всероссийском смотре-конкурсе на звание «Лучший загородный оздоровительный лагерь»

__________________________________________________________________

(наименование детского оздоровительного лагеря)
__________________________________________________________________
(наименование субъекта Российской Федерации)
Присудить 3-е место во Всероссийском смотре-конкурсе на звание «Лучший загородный оздоровительный лагерь»:

__________________________________________________________________

(наименование детского оздоровительного лагеря)

__________________________________________________________________
(наименование субъекта Российской Федерации)

Председатель центральной
конкурсной комиссии _______________________________
(подпись) (расшифровка подписи)

Члены центральной
конкурсной комиссии _______________________________
(подпись) (расшифровка подписи)